

Organizacja pracy zdalnej w klasie 4w

Klasa 4w tygodniowy plan i forma zajęć:

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	Język polski	Informatyka gr. 2			Język hiszpański
2	Matematyka	Przyroda			Język polski
3	Historia	Język polski	WDŻ		Język angielski
4	Godz. wych.	Język polski	Religia	Terapia pedagogiczna	Matematyka
5	WF	Informatyka gr. 1	WF	WF	Przyroda
6	Technika		Plastyka	Matematyka	WF
7	Religia		Matematyka	Język polski	Muzyka
8	-		Język angielski	Język angielski	
9	Etyka			Język hiszpański	

10 - 14 maja – nauczanie zdalne

17-21 maja – nauka stacjonarna w szkole

24 i 28 maja – nauczanie zdalne

25 – 27 maja – egzamin ósmoklasisty

Przedmiot	Zakres treści na okres 10 maja - 14 maja 24 i 28 maja	Sposób pracy	Zasady oceniania
Język polski	<p>Temat: Co to znaczy część mowy? - ćwiczenia językowe.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zapisywanie wyrazów związanych z rysunkiem i porządkowanie ich według pytań i znaczeń; • Wprowadzenie pojęcia część mowy; • Ćwiczenia językowe. <p>Temat: Części mowy - ćwiczenia (2 godz.)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rozpoznawanie odmiennych i nieodmiennych części mowy. <p>Temat: Rzeczy, osoby, zwierzęta i nie tylko, czyli wszystko o rzeczowniku. (2 godz.)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rozpoznawanie rzeczowników; • Deklinacja, czyli przez jakie przypadki odmienia się rzeczownik. • Rodzaje rzeczownika. • Ćwiczenia. <p>Temat: Jaki to był dzień, czyli wszystko o przymiotniku. (2 godz.)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rozpoznawanie przymiotników; • Deklinacja, czyli przez jakie przypadki odmienia się przymiotnik. • Rodzaje przymiotnika. • Ćwiczenia. 	<p>Lekcja online na MS Teams; praca z podręcznikiem str. 196-7.</p> <p>Lekcja online na MS Teams; praca z zeszytem ćwiczeń str.36-39</p> <p>Lekcja online na MS Teams; praca z podręcznikiem str. 201-203 oraz z zeszytem ćwiczeń str.40-46</p> <p>Lekcja online na MS Teams; praca z podręcznikiem str. 208-210 oraz z zeszytem ćwiczeń str.49-53.</p>	<p>Aktywność na lekcji.</p> <p>Aktywność na lekcji.</p> <p>Aktywność na lekcji.</p> <p>Aktywność na lekcji.</p>

<p>Język angielski</p>	<p>Temat: Interesting collections.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zbiory muzealne. <p>Temat: Revision 7.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Powtórzenie materiału. <p>Temat: Unit 7 test.</p> <p>Temat: Funfair attractions.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Atrakcje w wesołych miasteczkach. 	<p>Rozmowa on-line za pomocą MS Teams.</p> <p>Praca z materiałami dostępnymi w podręczniku oraz zeszytach ćwiczeń.</p>	<p>Potwierdzenie wykonania - przesyłanie wykonanych zadań (prac domowych w formie ćwiczeń) skanu lub zdjęcia na maila (poczta Microsoft Outlook) lub poprzez Zadania (aplikacja Microsoft Teams). Kryteria oceniania pracy domowej zgodnie z informacją nauczyciela.</p> <p>Ocenianie prac pisemnych - według standardowych zasad oceniania PSO.</p> <p>Ocenianie zadań w formie testowej – wyniki zadań obliczane w procentach według skali z PSO.</p> <p>Wykonywane zadania podczas lekcji on-line.</p> <p>Ocenianie aktywności (zgromadzenie 5 plusów oznacza otrzymanie oceny bardzo dobrej lub 8 plusów oceny celującej z aktywności).</p>
<p>Język hiszpański</p>	<p>Temat: Jaki dziś dzień? - Zapisywanie dat.</p> <p>Temat: Liczby do 39.</p> <p>Temat: Mój pokój - słownictwo.</p> <p>Temat: Zabawki - słownictwo. Kontynuacja</p>	<p>Praca na platformie Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem, ćwiczeniami oraz z materiałami przygotowanymi przez nauczyciela.</p>	<p>Aktywność podczas lekcji on-line (oceniana na plusy).</p> <p>Wykonywanie zadań na ocenę.</p>

<p>Historia</p>	<p>10.05.2021 Temat: Eugeniusz Kwiatkowski i budowa Gdyni – problemy odrodzonej Polski; – zastugi Eugeniusza Kwiatkowskiego na polu gospodarczym – budowa portu w Gdyni, Centralny Okręg Przemysłowy; – Gdynia polskim oknem na świat; – znaczenie terminów: <i>Wolne Miasto Gdańsk, bezrobocie, import, eksport, minister.</i></p> <p>Temat: Zośka, Alek i Rudy – bohaterscy harcerze – wybuch II wojny światowej; – sytuacja społeczeństwa polskiego pod niemiecką okupacją; – Szare Szeregi (Zośka, Alek, Rudy); – akcja pod Arsenalem; – powstanie warszawskie jako wyraz patriotyzmu młodego pokolenia; – znaczenie terminów: <i>okupacja, Armia Krajowa, Szare Szeregi.</i></p> <p>24.05.2021 Temat: Jan Paweł II – papież pielgrzym – dzieciństwo i początek kapłaństwa Karola Wojtyły; – opozycyjna rola Kościoła w czasach komunizmu; – wybór Karola Wojtyły na papieża;</p>	<p>Lekcja online na MS Teams- praca na podstawie podręcznika, prezentacji multimedialnej umieszczonej na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem str. 122-125, zeszytem przedmiotowym oraz prezentacją umieszczoną na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Lekcja online na MS Teams- praca na podstawie podręcznika, prezentacji multimedialnej umieszczonej na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem str. 126-129, zeszytem przedmiotowym oraz prezentacją umieszczoną na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Lekcja online na MS Teams- praca na podstawie podręcznika, prezentacji multimedialnej</p>	<p>Aktywność na lekcji.</p> <p>Potwierdzenie wykonania zadań – terminowe przesyłanie wykonanych kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams. Karty pracy oceniane będą na plusy w ramach aktywności (uzyskanie 5 plusów daje ocenę bardzo dobrą).</p> <p>Aktywność na lekcji.</p> <p>Potwierdzenie wykonania zadań – terminowe przesyłanie wykonanych kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams. Karty pracy oceniane będą na plusy w ramach aktywności (uzyskanie 5 plusów daje ocenę bardzo dobrą).</p> <p>Aktywność na lekcji.</p> <p>Potwierdzenie wykonania zadań – terminowe przesyłanie wykonanych</p>
------------------------	---	--	---

	<ul style="list-style-type: none"> – pielgrzymki papieża do ojczyzny (<i>Niech zstąpi Duch Twój i odnowi oblicze ziemi. Tej ziemi!</i>); – wsparcie Kościoła dla opozycji; – Jan Paweł II jako papież pielgrzym; – znaczenie terminów: <i>papież, teologia, pielgrzymka, konklawe, kardynał, prymas, pontyfikat.</i> 	<p>umieszczonej na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem str. 136-141, zeszytem przedmiotowym oraz prezentacją umieszczoną na platformie Microsoft Teams.</p>	<p>kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams. Karty pracy oceniane będą na plusy w ramach aktywności (uzyskanie 5 plusów daje ocenę bardzo dobrą).</p>
Matematyka	<p>10-14 maja</p> <p>Temat: Co to jest pole figury? https://www.youtube.com/watch?v=WzU1yfXAIHI</p> <p>Temat: Jednostki pola. Pole prostokąta. https://www.youtube.com/watch?v=RaOxhYWDow8</p> <p>Temat: Jednostki pola. Pole prostokąta - ćwiczenia. https://www.youtube.com/watch?v=8xq7kGBKBll</p> <p>Temat: Zależności między jednostkami pola. https://www.youtube.com/watch?v=YGDlvFFJS7Y</p> <p>24 i 28 maja</p> <p>Temat: Sprawdzian - Pola Figur.</p> <p>Temat: Opis prostopadłościanu.</p>	<p>LEKCJE on-line za pomocą MS Teams. Praca z podręcznikiem, zeszytem ćwiczeń oraz zeszytem przedmiotowym.</p> <p>Proszę przygotować niebieski zeszyt ćwiczeń do geometrii, linijkę, ołówek.</p>	<p>Plusy za wykonanie zadania- pięć plusów odpowiada częściowej ocenie bdb z pracy domowej (na podstawie udzielanych odpowiedzi przy sprawdzaniu pracy domowej podczas lekcji on-line).</p> <p>Ocena za kartkówkę, sprawdzian, poprawę (wg PSO) na podstawie otrzymanego raportu (na Forms).</p> <p>Wykonywane zadania podczas lekcji on-line oceniane na plusy w ramach aktywności lekcyjnej (zgromadzenie pięciu plusów oznacza otrzymanie oceny bdb z aktywności).</p>
Informatyka	<p>Szukać każdy może - o wyszukiwaniu informacji w Internecie</p> <p>Szukać każdy może - o wyszukiwaniu informacji w Internecie</p>	<p>Lekcja z wykorzystaniem przeglądarki internetowej. Instrukcje zaprezentowane będą na lekcji online.</p>	<p>Wykonywanie zadań podczas lekcji on-line oceniane na plusy w ramach aktywności (uzyskanie 5 plusów daje ocenę bardzo dobrą, za 10 plusów jest ocena celująca)</p>

			Terminowe uzupełnienie karty pracy oceniane na plusy w ramach aktywności (uzyskanie 5 plusów daje ocenę bardzo dobrą, za 10 plusów jest ocena celująca)
Przyroda	<p>11.05.2021</p> <p>Temat: Krajobraz wczoraj i dziś.</p> <ul style="list-style-type: none"> • krajobraz kulturowy • zmiany w krajobrazie kulturowym spowodowane działalnością człowieka • pochodzenie nazw miejscowości • najbliższa okolica w przeszłości i obecnie. 	<p>Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem i kartami pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams.</p>	Potwierdzenie wykonania zadań – terminowe przysyłanie wykonanych kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams.
	<p>14.05.2021</p> <p>Temat: Obszary i obiekty chronione.</p> <ul style="list-style-type: none"> • sposoby ochrony obszarów cennych przyrodniczo • ochrona całkowita i częściowa • obiekty i obszary chronione w Polsce • zasady zachowywania na obszarze chronionym. 	<p>Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem i kartami pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Zajęcia w szkole.</p>	Potwierdzenie wykonania zadań – terminowe przysyłanie wykonanych kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams.

	<p>18.05.2021</p> <p>Temat: Poznajemy warunki życia w wodzie.</p> <ul style="list-style-type: none"> • czynniki warunkujące życie w wodzie • opór wody • ruch wody • zasoby tlenowe wód <p>21.05.2021</p> <p>Temat: Poznajemy warunki życia w wodzie cd.</p> <ul style="list-style-type: none"> • zmiany temperatury w środowisku wodnym • warunki świetlne panujące w wodzie i ich wpływ na występowanie organizmów. <p>25.05.2021</p> <p>Egzamin ósmoklasisty- dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p> <p>28.05.2021</p> <p>Temat: Poznajemy rzekę.</p>	<p>Zajęcia w szkole.</p> <p>Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem i kartami pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams.</p>	<p>Potwierdzenie wykonania zadań – terminowe przesyłanie wykonanych kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams.</p>
--	---	---	---

	<ul style="list-style-type: none"> • elementy rzeki: bieg górny, bieg środkowy, bieg dolny • przystosowania organizmów do życia w poszczególnych odcinkach rzeki • organizmy charakterystyczne dla poszczególnych biegów rzeki. 		
Muzyka	<p>Temat: Dla Ciebie, mamo, dla Ciebie tato. Śpiewamy i gramy.</p> <p>Temat: Utrwalenie wiadomości z całego roku – quiz. Muzyka ludowa, nazwy dźwięków, rodzaje instrumentów.</p>	<p>Nauka piosenki dla Mamy i Taty. Ćwiczenia rytmiczne.</p> <p>Zabawy z muzyką. Praca z materiałem udostępnionym przez nauczyciela.</p>	Ocenianie aktywności, wg zasad PSO.
Technika	<p>Temat: Piesza wycieczka. B&N</p> <p>Temat: Bezpieczna droga ze znakami. B&N.</p> <p>Temat: Bezpieczna droga ze znakami. B&N.</p>	<p>Lekcja online w MS Teams.</p> <p>Czytamy rozdział w podręczniku od strony 71.</p> <p>Wykonujemy przewodnik o swojej miejscowości lub okolicy.</p> <p>Planujemy trasę rowerową.</p> <p>Praca z podręcznikiem pod kierunkiem nauczyciela.</p> <p>Rozpoznawanie znaków drogowych i mówienie ich znaczenia.</p>	Ocenianie wg zasad PSO.

<p>Plastyka</p>	<p>Temat: Techniki mieszane.</p> <p>26.05.2021 r. Egzamin ósmoklasisty- dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>	<p>Lekcja on-line. Potrzebne materiały: kartka format A3, pocztówka bądź wycięty z gazety kadr krajobrazu bądź przedmiotu, kredki, farby, pastele.</p>	<p>Potwierdzeniem wykonania zadania twórczego jest odesłanie zdjęcia pracy plastycznej poprzez Zadania – Platforma Teams.</p> <p>Otrzymane przez nauczyciela prace podlegają ocenie zgodnie z PSO.</p>
<p>WF</p>	<p>Temat: Nauka elementów taktycznych w wybranej grze rekreacyjnej. Temat: Uczymy się techniki gry bramkarza w minipiłce nożnej. Temat: Nauka umiejętności przeprowadzenia rozgrzewki lekkoatletycznej.</p> <p>Temat: Nauka umiejętności przeprowadzenia fragmentu rozgrzewki z wykorzystaniem piłek do piłki nożnej. Temat: Poznajemy zasady bezpiecznej organizacji zabaw w terenie.</p>	<p>Lekcja online. Aktywny udział w lekcji, wykonywanie ćwiczeń prezentowanych przez nauczyciela. Wykorzystanie w lekcji materiałów zamieszczonych w czacie ogólnym zespołu.</p>	<p>Ocenianie aktywności podczas lekcji.</p> <p>Każdy uczeń przynajmniej raz w semestrze zobowiązany jest do poprowadzenia rozgrzewki.</p>
<p>Religia</p>	<p>Temat: Uroczystość Matki Bożej Królowej Polski</p> <p>Temat: Bóg prowadzi swój lud</p> <p>Temat: Jestem pielgrzymem w drodze do Ojca</p>	<p>Podręcznik str. 122-123</p> <p>Podręcznik str. 82-83</p> <p>Podręcznik str. 84-85</p> <p>Podręcznik str. 86-87</p>	<p>Oceniana będzie aktywność uczniów oraz zdjęcia wykonywanych prac z podręcznika podczas pracy samodzielnej ucznia. Uczeń będzie oceniany również z odpowiedzi ustnej.</p>

	Temat: Jezus – najlepszym przewodnikiem do Ojca	Praca na podstawie prezentacji multimedialnej Praca z zeszytem. Praca na platformie Microsoft Teams z udostępnionym materiałem lub zadaniem do wykonania na kanale.	
Etyka	10.05 Temat: Co reklama może zmienić w życiu człowieka? Poruszone zagadnienia: - wpływ reklamy na pragnienia ludzi; - kształtowanie zdrowego dystansu do reklamowanych produktów; - nie każdy nowy produkt jest niezbędny do życia; - zasady uczciwej reklamy; 24.05. Temat: Zabawy edukacyjne z Learning Apps	Lekcja on-line / MS Teams z wykorzystaniem materiałów edukacyjnych	Ocenie podlega aktywność uczniów /zgodnie z WSO/, zaangażowanie w dyskusji.
Wychowanie do życia w rodzinie	12.05 Temat: Funkcje rodziny: Miłość, która scala – funkcja psychiczno-uczuciowa i kontrolna 26.05 Temat: Człowiek istota płciowa	Lekcja on-line z wykorzystaniem materiałów edukacyjnych	Odesłanie wykonanych kart pracy (skan, zdjęcie) na konto nauczyciela w MS Office. Odesłana karta to plus (+)
Terapia pedagogiczna	Absencja nauczyciela 10 – 14.05.2021 r.	Dostępność on-line za pomocą MS Teams: podczas lekcji praca z materiałami udostępnionymi przez nauczyciela.	Zajęcia z zakresu terapii pedagogicznej polegają na stosowaniu nagród, pochwał,

			pozytywnym wzmacnianiu, rozbudzaniu motywacji do pracy.
--	--	--	--